
COMUNE DI VEGLIE 
(Provincia di Lecce)

ORIGINALE
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

DEL SETTORE SERVIZI CIVICI

SERVIZIO Demografico

Numero 4 del 22/06/2010

Numero 211 Reg. Generale del 22/06/2010

OGGETTO: RINNOVO ABBONAMENTO ALLA RIVISTA "LO STATO CIVILE
ITALIANO" PER L'ANNO 2010 

Proposta n.  del  - Determinazione del dirigente n. 211 del 22/06/2010 - COMUNE DI VEGLIE



L'anno  2010  il  giorno  22  del  mese di  GIUGNO,  nel proprio Ufficio presso la Sede 
Municipale,  il  sottoscritto  DE  BARTOLOMEO  Concepita,  Responsabile  del   SETTORE
SERVIZI CIVICI - Servizio Demografico:

Visti:
• il D.Lgs 18.08.2000 n. 267;
• il vigente Statuto comunale;
• il vigente Regolamento per l’Organizzazione degli Uffici e dei Servizi;
• il vigente Regolamento di Contabilità;
• il decreto sindacale di attribuzione della responsabilità del Settore;
• l'adempimento ex  art. 48 bis del DPR 602/73 introdotto dal L. 286/2006;

Premesso che questo Ente, negli anni precedenti, ha attivato alcuni abbonamenti a riviste specializzate tra 
cui:”Lo Stato Civile Italiano” edito da S.E.P.E.L., mensile di aggiornamento sulle questioni connesse con 
l'attività dell'ufficiale dello Stato Civile;
Considerata  l'importanza  che  questa  pubblicazione  riveste  nel  settore,  in  quanto  costituisce  uno 
strumento  indispensabile  per  l'aggiornamento  e  la  crescita  professionale  per  i  funzionari  e  gli 
amministratori dell'Ente;
Ritenuto di procedere al rinnovo, per l'anno 2010, della suddetta rivista imputando la riveniente somma 
di € 155,00 sull'intervento 1.01.07.02 Cap. 210 del bilancio del corrente esercizio;

D E T E R M I N A

Per le ragioni espresse in narrativa:
– di  rinnovare,  per  l'anno  2010,  l'abbonamento  alla  rivista  “Lo  Stato  Civile  Italiano”  edito  da 

S.E.P.E.L. Corrente in Minerbio (BO);
– di impegnare la somma complessiva di € 155,00 sull'intervento 1.01.07.02 Cap 210 del bilancio del 

corrente esercizio;
– di liquidare la somma di € 155,00 mediante c/c n. 23377401 intestato a “Lo Stato Civile Italiano – 

S.E.P.E.L.  40061  Minerbio (BO).

Proposta n.  del  - Determinazione del dirigente n. 211 del 22/06/2010 - COMUNE DI VEGLIE



Il presente approvato viene sottoscritto.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
DE BARTOLOMEO Concepita

 - Il Responsabile di Ragioneria preso nota dell'impegno di spesa appone il visto attestante la 
relativa copertura finanziaria, ai sensi dell'art.151, comma 4, del T.U.E.L. - D.Lgs. n. 
267/2000.

Veglie, lì ___________

IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
ALEMANNO Cosimo

Il sottoscritto Segretario comunale, visti gli atti d’Ufficio;

ATTESTA

n Che la presente determinazione:

Verrà affissa  all’Albo Pretorio del  Comune per  10 giorni  consecutivi  a  partire  dal 

___________ come prescritto dal vigente Regolamento di funzionamento degli Uffici 

(N. _________Reg. Pub.);

n Che la presente determinazione è divenuta esecutiva il giorno stesso della pubblicazione.

Veglie, lì ___________

IL SEGRETARIO GENERALE
CANNAZZA Pierluigi

Proposta n.  del  - Determinazione del dirigente n. 211 del 22/06/2010 - COMUNE DI VEGLIE


